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Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Cheese Burger (VBF) Pain spécial graines de sésame garni de viande de
bœuf/prot. de soja, sce et fromage fondu

Pain spécial aux graines de SESAMES (Farine de BLE, eau, huile de colza, levure, sucre, graines
de SESAME, sel, farine de fève), Préparation de viande hachée (Viande de bœuf française,
protéines de SOJA), eau, chapelure (BLE, sel), fibres et amidon de pois, arôme naturel, sucre,
FROMAGE, BEURRE, amidon de pomme de terre, LAIT, Sauce(eau, MOUTARDE au vinaigre,
épice, SULFITES, arômes naturels, sucre, concentré de tomate, oignons), cornichons, amidon de
maïs, vinaigre

Lait, soja, gluten,
sésame, sulfites,

moutarde
FR

Pilons de poulet (VF) Ketchup Pilons de poulet rôtis, dosette de ketchup Pilons de poulet (pilons de poulet, sel), dosette ketchup (tomate, vinaigre d’alcool, sucre, sel,
arôme naturel, épice) FR

Brandade de Morue (plat complet) Préparation gratinée à base de purée de pomme de terre et
de morue cuite

Morue (CABILLAUD, sel), flocons de pommes de terre, huile végétale de colza, amidon de
pomme de terre, ŒUFS, huile d’olive, chapelure (dont BLE), sel, ail, arôme naturel, épice Poisson, œuf, gluten

Carri de Boeuf VBF Sauté de bœuf, sauce tomatée épicée Sauté de bœuf, sauce tomate épicée (eau, oignon, tomate cube, sauce tomate aromatisée,
farine de riz, jus de veau, huile de tournesol, ail, curcuma, gingembre) FR

Ratatouille BIO Ratatouille cuisinée

Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, eau, oignons bio, poivrons jaunes bio, poivrons
rouges bio, huile d’olive bio, purée de tomates bio (tomates bio, acide citrique), concentré de
tomates bio, sel, sucre bio, ail bio, thym bio, amidon de riz, jus de carotte bio, oignons bio,
échalotes bio, poivre bio

Riz Blanc Riz long grain cuit assaisonné Riz, huile de colza aromatisée, sel

Frites Pomme de terre frite pour four et friteuse Pomme de terre, huile de tournesol


